Komunikat

Odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „nr 4 – Śródmieście” : 

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2007 r Dz. U. nr 223, poz. 1655 z zmianami) przekazuje się treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiedzi na nie: 

Pytanie nr. 1.

W tytule zamówienia podano, iż jest to kontynuacja rozpoczętego opracowania. Proszę o podanie na jakim etapie i z jakich powodów opracowanie zostało przerwane?

Odpowiedź:

Projekt w/w miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego opracowywany był w Wydziale Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kołobrzeg i znajdował na etapie uzgodnień przewidzianych art. 17 pkt. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (dz. U. nr 80, poz. 717 z zmianami).

Bezpośrednią przyczyną przerwania opracowania był sprawy kadrowe - zmiany miejsca pracy projektanta tego planu. 

Pytanie nr 2.

W pkt. 3.1. podano, iż opracowanie było wszczęte na podstawie uchwały Nr XI/139/03 z dnia 29 lipca 2003. Proszę o podanie kiedy zostały sporządzone materiały geodezyjne i czy obecnie wymagają one aktualizacji?

Odpowiedź:

Mapy sporządzone zostały w lipcu 2003r.

Nie wyklucza się potrzeby fragmentarycznej ich aktualizacji.

Pytanie nr 3.

W pkt. 3.2. podano iż „opracowanie przedmiotu zamówienia winno być poprzedzone wariantowymi koncepcjami zagospodarowania przestrzennego terenu, które będą podlegać akceptacji zamawiającego. Proszę o podanie ile wariantów należy sporządzić oraz jak będą kontynuowane prace i płatności za I etap w przypadku ewentualnego braku „akceptacji Zamawiającego”?

Odpowiedź:

W specyfikacji nie określano ilości wariantów. Oznacza to, że powinny być przedłożone co najmniej 2 opracowania.

W przypadku braku akceptacji dla przedłożonego choćby jednego wariantu nie zajdą okoliczności do otrzymania zapłaty. Stanu takiego nie przewiduje się bowiem na etapie opracowań zarówno koncepcji jak i projektu niezbędna jest obustronna współpraca zamawiającego i wykonawcy. Przewiduje się jednak możliwość przyjęcia przedłożonej koncepcji z uwagami wniesionymi przez zamawiającego.

Pytanie nr 4

W pkt 3.3 podano iż przedmiot zamówienia winien być wykonany w formie papierowej oraz technice elektronicznej (rysunki w formacie pdf, dgn). Proszę o podanie czy dopuszczalne są inne formaty plików np. dwg, cdr?.

Odpowiedź:

Formaty plików powinny być kompatybilne z programem Bentley MicrosStation V8 (dopuszcza się pliki w formacie dwg).
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